КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ«НИЖНЕВАРТОВСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ САНАТОРНАЯ ШКОЛА»(КУ «Нижневартовская общеобразовательная санаторная школа»)
ПРИКАЗ13.09.2023Нижневартовск № 10/41-ОД-319

О закреплении наставниковза молодыми и вновь прибывшими специалистами на 2023 -2024 учебный год
В соответствии с годовым планом работы КУ «Нижневартовскаяобщеобразовательная санаторная школа» на 2023 – 2024 учебный год, утверждённымприказом от 23.08.2023 № 10/41-ОД-271, положением «О наставничестве» (приказ от23.08.2023 № 10/41-ОД-271) с целью профессионального становления молодыхспециалистов, повышения уровня их методической, научно-теоретической, психолого-педагогической компетентности,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить в качестве наставников за молодыми и вновь прибывшимиспециалистами следующих педагогов:Гулакову Е.В., учителя физической культуры, за Кутявиной Н.А. учителемфизической культуры;Разуваеву И.Ю., учителя начальных классов, за Юшковой А.В., тьютором;Лютину Л.А., учителя начальных классов, за Минниахмитовой М.М., тьютором.2. Наставникам:разработать индивидуальный план работы с молодыми и вновь прибывшимиспециалистами на 2023 – 2024 учебный год;сдать план работы на согласование методисту Трушковой Л.Н. до 20.09.2023;организовать взаимопосещение уроков/занятий в течение 2023-2024 учебного годас целью оказания консультативной и методической помощи.3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителядиректора по УР М. И. Еременко.

Директор ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат0DC596EAA08FAFDE0DF76F57893DD804Владелец Лопаткина Наталья ВикторовнаДействителен с 20.06.2023 по 12.09.2024

Н.В. Лопаткина

13.09.2023 № 10/41-ОД-319С приказом ознакомлен:
№ ФИО Должность Дата Подпись1. Гулакова Е.В. учитель2. Ерёменко М.И. заместитель директора по УР3. Кутявина Н.А. учитель4. Лютина Л.А. учитель5. Минниахмитова М.М. тьютор6. Разуваева И. Ю. учитель7. Трушкова Л.Н. методист8. Юшкова А.В. тьютор